- 1 -

萧跑改通〔2019〕79 号

关于召开“企业破产”一件事联办
工作会议的通知

各相关单位：

根据区委、区政府的统一部署，为贯彻执行《萧山区群

众和企业“一件事”改革实施方案》文件要求，大力推进群

众和企业一件事改革，顺利完成“企业破产”一件事审批联

办，经研究决定召开改革相关部门工作会议。现将有关事项

通知如下：

一、时间地点：2019 年 8 月 28 日（星期三）下午 14:00，

在萧山区科创中心 714 会议室召开。

二、会议内容：各相关部门商讨实现“企业破产”一件

事审批联办方案；

三、参会人员：区法院、区市监局、区税务局、农商银

行、钱江海关萧然办事处、区商务局、区人社局。

联系人：区跑改办 贾晓燕，电话：82899729。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 8 月 23 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室